АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» января 2022 года

с. Мухоршибирь                              № 45

Об утверждении реестра и схемы мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

муниципального образования

«Мухоршибирский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Законом Республики Бурятия от 09.03.2010 № 1254-IV «Об отходах производства и потребления в Республике Бурятия», санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального образования «Мухоршибирский район»,

постановляю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Мухоршибирский район»  (приложение 1).

2. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Мухоршибирский район» (приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» в сети Интернет.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 14.06.2019г. № 372 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Мухоршибирский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя

администрации муниципального образования

«Мухоршибирский район»

   О.П. Кожевин

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования
«Мухоршибирский район»

«26» января  2022г. № 45

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

	территории муниципального образования «Мухоршибирский район"

	№ п/п
	Муниципальный район
	населенный пункт
	Ближайщий ориентир
	географические координаты

	Х
	Y

	1
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	пер.Центральный ,3
	51.346604
	    108.434337

	2
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	ул.Ширяева ,4-6
	51.347143
	 108.427122

	3
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	ул.Лесная , 4
	51.347123
	108.434954

	4
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	ул.Лесная , 8-9
	51.347091
	 108.437109

	5
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	ул.Дорожная, 13-17
	51.346579
	 108.424978

	6
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	107 квартал
	51.344344
	108.440644

	7
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	ул.Спортивная,5
	51.342517
	108.43374

	8
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	ул.Пушкина ,6
	51.343163
	108.433223

	9
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	ул.Степная ,1
	51.34081
	 108.437839

	10
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	ул.Пушкина ,2
(д/с "Земляничка")
	51.345833
	108.436693

	11
	Мухоршибирский
	Саган-Нур
	ул.Спортивная, 7
	51.342683
	 108.431106

	12
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы, 1
	51.043273
	107.835558

	13
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы, 4
	51.042004
	107.835268

	14
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы, 5
	51.042618
	107.836245

	15
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы, 8
	51.043627
	107.836835

	16
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы, 9
	51.044062
	107.834453

	17
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы,11
	51.042308
	107.834498

	18
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы, 12
	51.041768
	107.834668

	19
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы, 15
	51.041525
	107.832372

	20
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы, 29
	51.041701
	107.836481

	21
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. 30 лет Победы, 30
	51.044477
	107.833134

	22
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Доржиева, 27
	51.04877
	107.820387

	23
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Доржиева, 29
	51.048837
	107.820345

	24
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Новая, 3
	51.048244
	107.820194

	25
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Медиков, 16
	51.035751
	107.827721

	26
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	дс. Сказка
	51.041114
	107.833777

	27
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	дс. Звездочка
	51.049613
	107.822254

	28
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	МСОШ № 1
	51.044676
	107.837875

	29
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	МСОШ №2
	51.038092
	107.812221

	30
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Береговая напротив д.5-1
	51.041666
	107.812528

	31
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Береговая напротив д.9-1
	51.040968
	107.810304

	32
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Березовая,

	33
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Брусничная, в начале
	51.037352
	107.822470

	34
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Брусничная ,д.17
	51.036950
	107.821214

	35
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул.Ветеранов ,д.3 кв.2
	51.038029
	107.834632

	36
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Ветеранов, 9
	51.038232
	107.832755

	37
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул.Ветеранов ,д.1-1
	51.037704
	107.836413

	38
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул.Гагарина, д.5
	51.036116
	107.835327

	39
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Гагарина ,д.3-1
	51.036200
	107.835327

	40
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Горовая, между д.26-1 и 22-2
	51.042949
	107.806656

	41
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Горовая Напротив д.14 кв.1
	51.043757
	107.809542

	42
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Горького напротив, д.2
	51.049254
	107.833179

	43
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Горького, 10
	51.050006
	107.836474

	44
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Горького д.42,51
	51.052116
	107.842460

	45
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Горького, 54,58
	51.052765
	107.845300

	46
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Заречная ,9
	51.040861
	107.826444

	47
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Заречная ,33
	51.0401957
	107.819887

	48
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Заречная,36-2,39-2
	51.040945
	107.823841

	49
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Коммунальная, напротив  д.16,14,7,11
	51.051378
	107.825921

	50
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Коммунальная, д.1,2
	51.049936
	107.823766

	51
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Коммунальная, д.38
	51.052573
	107.827908

	52
	Мухоршибирский
	С. Мухошибирь
	Ул. Колхозная, 4-2
	51.054216
	107.832549

	53
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Зеленая,2
	51.040033
	107.833557

	54
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Зеленая ,4
	51.038703
	107.835847

	55
	Мухошрбирский
	С. Мухоршибирь
	Ул.Доржиева,1
	51.041428
	107.825809

	56
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Доржиева, 113
	51.042002
	107.824595

	57
	Мухоршибирский
	С. Мухоршибирь
	Ул.Западная, 1
	51.034253
	107.801904

	58
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Комсомольская, 7
	51.0525521
	107.819138

	59
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина ,12

	51.055130
	107.846272

	60
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина ,106

	51.052082
	107.829997

	61
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	 Ул.Ленина , 206

	51.044851
	107.818394

	62
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина, 212

	51.044851
	107.818394

	63
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина , 215

	51.041230
	107.808073

	64
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина , 238
	51.042935
	107.811993

	65
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина , 244 ,248

	51.041719
	107.809479

	66
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина  ,4Б

	51.055883
	107.850608

	67
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина  ,53

	51.053029
	107.835656

	68
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина  ,126

	51.050705
	107.827669

	69
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина  ,36

	51.054259
	107.840065

	70
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина  ,144

	51.049888
	107.826880

	71
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Ленина  ,40

	51.031445
	107.759261

	72
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Медиков, 12
	51.040603
	107.828961

	73
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Медиков, 1-2
	51.039802
	107.827510

	74
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Молодежная, 5-1
	51.046367
	107.839221

	75
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Молодежная, 2,6
	51.045895
	107.840517

	76
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Набережная, 24,25

	51.048289
	107.826950

	77
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Нагорная ,4,6-1,16
	51.043714
	107.826344

	78
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Нагорная,45
	51.044340
	107.827961

	79
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Новая,30,36
	51.045002
	107.809935

	80
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Новая,27
	51.046028
	107.813074

	81
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Новая,13-1,4
	51.047994
	107.818857

	82
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Октябрьская,22
	51.046770
	107.837517

	83
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Октябрьская,2
	51.045378
	107.834688

	84
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Пионерская, 21
	51.052930
	107.818172

	85
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Пионерская, 45
	51.056692
	107.822897

	86
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Пионерская, 35
	51.055071
	107.820940

	87
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Подгорная, 6
	51.050265
	107.825586

	88
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Полевая,13
	51.049059
	107.814893

	89
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Полевая,4А
	51.051168
	107.812782

	90
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Пришкольная, 3
	51.045366
	107.838473

	91
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Производственная, 44
	51.054700
	107.828376

	92
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Производственная,58
	51.055113
	107.830516

	93
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Производственная, 2,3,6
	51.049759
	107,821849

	94
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Производственная, 11
	51.050851
	107.822812

	95
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Производственная, 17
	51.052157
	107.823812

	96
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Производственная, 34-1
	51.054074
	107.825647

	97
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Пролетарская, 8
	51.046917
	107.821630

	98
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Пролетарская,19-1
	51.046243
	107.819561

	99
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Пролетарская,58-2
	51.042322
	107.809506

	100
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Рабочая,12
	51.047094
	107.819707

	101
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Рабочая, 64,67
	51.043503
	107.810040

	102
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Рабочая,43,50-2
	51.044751
	107.813872

	103
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Сажина 1
	51.048093
	107.812081

	104
105
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Северная,8
	51.296021
	107.772490

	106
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Северная, 36-1
	51.298799
	107.769537

	107
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Северная,44
	51.300804
	107.767789

	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Смолина,113-2
	51.042002
	107.824595

	108
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Смолина, 2
	51.035521
	107.802898

	109
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Смолина,2б-1
	51.035199
	107.802029

	110
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Смолина,11
	51.036265
	107.806427

	111
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Смолина,35
	51.037098
	107.811631

	112
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Смолина, 55
	51.038400
	107.815445

	113
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Смолина,91
	51.040783
	107.821867

	114
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Советская,16
	51.042418
	107.828316

	115
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	ул. Советская,48
	51.040666
	107.832301

	116
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Солнечная, 5
	51.041656
	107.839476

	117
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Солнечная, 2
	51.042153
	107.840050

	118
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Территория СПУ
	51.04887
	107.817837

	119
	Мухоршибирский
	с.Мухошибирь
	Ул. Трактовая,3
	51.054419
	107.813175

	120
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Трактовая,16,26
	51.056728
	107.847106

	121
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Трактовая , 17
	51.055060
	107.817737

	122
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Трактовая,9,11
	51.054025
	107.815435

	123
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Трактовая,45
	51.058323
	107.824877

	124
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Увальская, 8
	51.048696
	107.813150

	125
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Чкалова, 16
	51.046034
	107.830331

	126
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Чкалова,5,9
	51.045187
	107.827981

	127
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Ч калова,52
	51.048993
	107.839180

	128
129
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул.Чкалова,65
	51.048518
	107.837373

	130
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Чкалова, 68-1
	51.048518
	107.837373

	131
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Школьная, 6-1
	51.038601
	107.831601

	132
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Энергетиков, 3,7
	51.044228
	107.839834

	133
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Юбилейная,11
	51.058047
	107.821109

	134
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Юбилейная,27
	51.055926
	107.816903

	135
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Юбилейная, 15
	51.057598
	107.819800

	136
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Юбилейная,2
	51.059344
	107.824271

	137
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Юбилейная, 31
	51.054442
	107.816193

	138
	Мухоршибирский
	С. Мухоршибирь
	ДРСУ переулок, 5
	51.055128
	107.846311

	139
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	  Ул. Южная, 11
	51.032012
	107.814004

	140
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Макарова 25
	51.032905
	107.809391

	141
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Макарова 15
	51.033162
	107.812030

	142
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Доржиева ,137Б
	51.047252
	107.824340

	143
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Доржиева ,13
	51.045221
	107.824161

	144
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Доржиева ,33
	51.049546
	107.819698

	145
	Мухоршибирский
	с. Мухоршибирь
	Ул. Доржиева 57
	51.052537
	107.815770